
 
 

Zawiadomienie o rozstrzygnięciu (wyniku) postępowania na wyłonienie Wykonawcy w zakresie dostawy urządzeń 

do modernizacji systemu transportu książek w Bibliotece Jagiellońskiej w Krakowie. 

Nr sprawy: 80.272.420.2022 

1 | S t r o n a  

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
UNIWERSYTETU JAGIELLOŃSKIEGO 

ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków 
tel. +4812-663-39-03 

e-mail: bzp@uj.edu.pl 
https://www.uj.edu.pl ; https://przetargi.uj.edu.pl 

 

 
Kraków, dnia 20.03.2023 r. 

 

Adresat: 

1. TELTRA Roman Piątek, ul. Szyszkowa 10, 62-023 Szczytniki. 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 

z późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie dostawy urządzeń  

do modernizacji systemu transportu książek w Bibliotece Jagiellońskiej w Krakowie, nr sprawy 

80.272.420.2022. 

 

ZAWIADOMIENIE  

o rozstrzygnięciu (wyniku) postępowania  

 

Szanowni Państwo,  

W związku z zakończeniem oceny ofert w przedmiotowym postępowaniu, uprzejmie 

informujemy, iż Zamawiający dokonał następujących rozstrzygnięć: 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1 - firmy TELTRA Roman Piątek, ul. Szyszkowa 10,  

62-023 Szczytniki., oferującej realizację całości przedmiotu zamówienia za cenę brutto  

i w wysokości 1.999.980,00 zł. 
Uzasadnieniem wyboru jest złożenie najkorzystniejszej oferty przy spełnieniu warunków  

i wymagań Zamawiającego określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia, za co oferta otrzymała 

łącznie 60,00 pkt, w tym dla poszczególnych kryteriów:  

1) cena ryczałtowa brutto za całość przedmiotu zamówienia – 60% - 60,00 pkt, 

2) okres gwarancji na cały przedmiot zamówienia – 20% - 0,00 pkt 

3) termin realizacji – 20% - 0,00 pkt.  

 

Zamawiający informuje że od powyższego rozstrzygnięcia przysługuje odwołanie. Szczegółowe 

uregulowanie środków ochrony prawnej zawarte jest w dziale IX ustawy PZP. 

Umowa w przedmiotowym postępowaniu może zostać zawarta z dniem publikacji niniejszego 

zawiadomienia.   

Z poważaniem, 

Joanna Piecuch 

mailto:bzp@uj.edu.pl
https://www.uj.edu.pl/
https://przetargi.uj.edu.pl/

